Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

П Р И К А З

От 15.09.2021 г. № 123-ОД

О создании рабочей группы и назначении администратора Сайта

МБОУДО ЭБЦ

Утвердить рабочую группу разработчиков сайта МБОУДО ЭБЦ г.Ейска МО

Ейский район  в составе:

Педагог-организатор Ю.Б.Бугаенко

Педагог-организатор О.К.Озга

Делопроизводитель- Е.В.Головко

Назначить Администратором Сайта педагога-организатора МБОУДО ЭБЦ

Ю.Б.Бугаенко, возложив на нее обязанности согласно Положению о сайте

МБОУДО ЭБЦ

Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска И.Н.Бугаенко

МО Ейский район

Бугаенко

Игорь

Бугаенко Игорь Николаевич

ИНН=230602356150,
СНИЛС=00543885544,

E=cool.0603@yandex.ru, C=RU,

S=Краснодарский край, L=Ейск,

O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

Ознакомлены:

  Ю.Б.Бугаенко

  О.К. Озга
  Е.В.Головко

15.09.2021 г.

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН,

OU=-, OU=-, G=Игорь Николаевич,

SN=Бугаенко, CN=Бугаенко Игорь
Николаевич

Я являюсь автором этого документа
место подписания

2021.11.11 13:05:01+03'00'

Николаевич

mailto:E%3Dcool.0603@yandex.ru